
Fine Cut F6.01
Jemná brusná politura bez obsahu silikonového oleje

Strana 1 od 1Inteligentní politura a strojové leštění nejnovější generace v jedinečné kvalitě s oxidem
hlinitým.Inteligentní zrnitost zajistí velmi rychlé, bezezbytkové odstraněníškrábanců
vzniklých v mycích linkách a podobných známek používání a propůjčí laku trvalý hloubkový
lesk. Stopy po broušení se bez problému odstraní pomocí brusného média se zrnitostí 2
500.Přípravek Fine Cut F6.01 je proto nejvhodnější pro perfektní opracování středně až
silně zvětralých laků. Skvělé pro opracování laků odolných proti poškrábání.

Oblasti použití
Laky na osobní automobily, užitková vozidla, motocykly atd.

Doporučené použití
Brusnou pastu naneste na brusné médiu (Fine Cut Pad nebo pad z jehněcí kožešiny) a
pohyby do kríže opracujte předem vyčištěný povrch při max. otáčkách 2 000 ot./min. im.
Účinek čištění můžete obměnit tlakem, brusným médiem a počtem otáček. Na začátku
brusného procesu doporučujeme použít vyšší tlak při nižších otáčkách.V dalším kroku
snižte tlak a pomocí zvýšených otáček povrch vyleštěte do vysokého lesku.Poslední zbytky
politury můžete jednoduše odstranit pomocí naší profesionální utěrky z mikrovlákna
stříhané ultrazvukem. Případně vznikléšmouhy nebo stopy politury odstraňte pomocí
antihologramové politury s vysokým leskem Micro Cut M3.02.

Obaly
Obaly Č. produktu
1 L 405001
0,25 L 405250

Výstražná upozornění
Před použitím protřepejte.;Před použitím zkontrolujte vhodnost a
snášenlivost.;Nepoužívejte na horké povrchy.;Chraňte před mrazem a nadměrným teplem.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

